
IL CONSIGLIO 
 

IN merito al punto 7  dell’ordine del giorno, la cui iscrizione e discussione è stata proposta su richiesta 
del gruppo di minoranza; 
 
VISTA la mozione ampiamente illustrata dal Capogruppo di minoranza Consigliere Dario Rapino; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare la mozione del gruppo di minoranza in merito al punto 7 dell’ordine del giorno che 
allegato al presente atto ne forma parte integrante e sostamnziale. 
    


